
Les éléments d'équipements sont donnés à titre indicatif (Lave-linge, etc...) et ne sont pas fournis.
Les cotes, les surfaces ainsi que la position des éléments techniques sont données

sous réserve des impératifs de la construction et des tolérances d'éxécution.
Les surfaces des rangements sont comprises dans les surfaces des pièces correspondantes.
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 T2-B39 

Hall
Bains

Séjour/Cuisine Chambre 

seuil 15cm maxseuil 
15cm max

VR
VR

VR

54
0

418

260

24
9

384

578 311

35
7

41
2

133260

25
8

220

318

35
9

14
0

46
4

594

11
5

Garde-corps serrurerie

Balcon

T2R+3 B39

Hall+Pl
Séjour/Cuisine
Chambre +Pl
Bains/Wc

Total Surface Habitable

Balcon

5.00 m²
21.59 m²
12.70 m²
5.60 m²

44.89 m²

9.28 m²


	R+3 - B39 - T2

